山梨大学長 殿

教育学研究科 教育実践創成専攻

                      氏 名

  私は、大学院教育学研究科において、学部聴講による教員免許状（一種又は二種）取得を
下記のとおり希望します。

教員免許状（一種又は二種）取得申請書

ふりがな   専 攻

氏  名   教育実践創成専攻

長期履修制度

希望の有無

希望する   ・   希望しない

（注）長期履修学生制度を希望する場合は、「長期履修学生申請書」も提出してください。

なお、申請できる期間は最長 4 年となります。

取得済み及び

令和 3 年 3 月

31 日までに取

得見込みの教

員免許状

入学後、取得

を希望する
教員免許状

（一種又は二

種）の種類

※印欄は大学側で記入します。

受験番号※

（教員免許状（一種又は二種）取得希望者）